PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.09.2020
	                                                             № 51-р

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в распоряжение администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 10 марта 2020 года № 13-р «О мерах по обеспечению

пожарной безопасности на территории Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района

в пожароопасный период 2020 года»
Во исполнение Федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», а также в целях предупреждения возникновения пожаров, предотвращения ущерба от них и обеспечения безопасности населения Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в пожароопасный период 2020 года:

1. Внести в распоряжение администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 марта 2020 года № 13-р (с изменениями от 13 апреля 2020 года № 20-р) «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в пожароопасный период 2020 года» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко
Приложение

к распоряжению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 25.09.2020 № 51-р
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 10.03.2020 № 13-р

СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу обстановки
в пожароопасный период 2020 года на территории

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

	Шевченко

Наталья Николаевна
	-

	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Александрова

Татьяна Николаевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, ответственный за пожарную безопасность, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна
	-

	руководитель территориального общественного самоуправления № 2 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Шевченко

Зоя Сергеевна
	-

	руководитель территориального общественного самоуправления № 1 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.».

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко